
Uchwała nr 3028 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia stypendium sportowego na rok 2020/2021. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2020, poz. 1668), §3 ust. 3, §4 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 6 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

Nr 150, poz. 2443 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Filipa Prokopyszyna oraz Szymona Potasznika (odpowiednio pozycja nr 2 oraz 

nr 3 w załączniku do uchwały nr 2836/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

22 października 2020r.) stypendium sportowego od dnia 1 września 2020 roku do końca okresu, 

na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 3028 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

Niniejszą uchwałą pozbawia się stypendium sportowego Filipa Prokopyszyna oraz Szymona 

Potasznika (zawodników Klubu Kolarskiego Tarnovia w Tarnowie Podgórnym), 

 

Uchwałą nr 2836/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 października 

2020 roku w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na rok 2020/2021, przyznano 

stypendium sportowe Filipowi Prokopyszynowi oraz Szymonowi Potasznikowi (zawodnikom 

Klubu Kolarskiego Tarnovia - odpowiednio pozycja nr 2 oraz nr 3, w załączniku do ww. 

uchwały). W dniu 1 grudnia br. do Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

w Poznaniu wpłynęła informacja od wnioskodawcy, tj. ww. klubu sportowego o nie podjęciu 

nauki oraz rezygnacji z przyznanego stypendium przez wskazanych zawodników.  

Wobec powyższego, na podstawie §1 ust. 3, pkt 1), §4 ust.1 pkt 1) Uchwały nr VI/85/11 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011 roku, uznaje się za zasadne 

pozbawienie ww. zawodników stypendium sportowego od dnia 1 września 2020 roku do końca okresu 

na jaki zostało ono przyznane, tj. do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 

 

 


